
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 14.4.2025 

169/2025 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě 

s manželi P. a J. C. na pozemek parc. č. 859/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Starý Rožmitál za 

účelem výstavby vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. č. 142, finanční náhrada 1.000,-

Kč + DPH.  

170/2025 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IV-12-6037837 se společností ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena společností 

Krásnohorská elektro s.r.o. na pozemek parc. č. 696/10 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Skuhrov 

pod Třemšínem za účelem výstavby nového vedení NN, finanční náhrada ve výši 2.000,-Kč + DPH. 

Stanovená finanční náhrada je nižší než náhrada dle Zásad zřizování věcných břemen omezujících 

vlastnické právo Města Rožmitál pod Třemšínem. Vzhledem k tomu, že k podzemnímu vedení NN bude 

přiložen i kabel veřejného osvětlení města, rada města souhlasila s provedením stavby i za nižší finanční 

náhradu.  

171/2025 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 8 tis. Kč Nalžovickému zámku, poskytovateli 

sociálních služeb, na poskytnutí sociálních služeb občanu města Rožmitál pod Třemšínem.  

172/2025 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč Klubu rodičů při Mateřské škole 

Rožmitál pod Třemšínem, z.s. na pořádání odpolední akce „Rodinný den“, která se bude konat 

23.5.2025. Finanční příspěvek bude použit na nákup materiálu a drobných dárečků pro děti. 

173/2025 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 50 v Pňovicích s paní 

V. P. do 30.9.2025. 

174/2025 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na přepravu dětí 

z rybářského kroužku na rybářské závody, které se konají 3.5.2025 v Zaječově. Rada města pověřuje 

k řízení vozidla pana A. H. 

175/2025 
Rada města rozhodla poskytnout pro rok 2025 dotaci na činnost spolku Special Airsoft Team Rožmitál 

pod Třemšínem, z.s. ve výši 15.000,-Kč. 

176/2025 
Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., 

na činnost, se spolkem v návaznosti na usnesení rady města č. 175/2025. 

177/2025 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „FVE Pňovice“. Výběrové řízení proběhlo 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Vítězem je společnost 

MARTINICE POWER s.r.o. s cenou 485.000,-Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.  

 

 



178/2025 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „MZZ Rožmitál pod Třemšínem - nábytek“. 

Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

Vítězem je Jaroslav Tomek s cenou 1.147.470,-Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.  

179/2025 
Rada města schvaluje s účinností od 15.4.2025, z důvodu větší ochrany životního prostředí, finanční 
příspěvek ve výši 20.000,-Kč pro majitele rodinných domů i novostaveb v Rožmitále pod Třemšínem, 
kteří nově připojí svoji nemovitost na splaškovou kanalizaci. 

 
 

Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 

Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 

 

 


